



Poz. **22** - jako příslušenství lze dokoupit síto s oválnými otvory
obj. číslo **51482489111**

76	-	Hřebínek klapky výstupu	Ridge	Kamm	-	3 0062 00 132	1
75	NE	Samolepka Kajman 55	Sticker	Aufkleber	-	3 0035 00 036	1
74	NE	Samolepka VARI 170x35	Sticker	Aufkleber	-	3 0035 00 030	1
73	NE	Samolepka nebezpečí - vrch násypky	Sticker	Aufkleber	-	3 0035 00 040	1
72	NE	Samolepka nebezpečí - otevření násypky	Sticker	Aufkleber	-	3 0035 00 039	1
71	NE	Samolepka nebezpečí - klapka	Sticker	Aufkleber	-	3 0035 00 041	1
70	NE	Samolepka nebezpečí - pojezd	Sticker	Aufkleber	-	3 0035 00 042	1
69	-	Gumový doraz	Stop	Anschlag	51482489112	-	1
68	-	Gumová podložka 22/8mm	Washer	Unterlegscheibe	-	3 0062 00 128	2
67	-	Závlačka	Split spin	Splint	108501	32 0 9245 003	2
66	-	Závitová tyč M10x200	Rod	Stab	-	3 0062 00 127	1
65	-	Závitová tyč M8x95	Rod	Stab	-	3 0062 00 126	2
64	-	Řemen klínový 13x1650Li A65	Belt	Riemen	51482489103	-	1
63	-	Maticе M12	Nut	Mutter	194536	-	1
62	-	Maticе M10	Nut	Mutter	195527	-	12
61	-	Maticе M10	Nut	Sechskantmutter	106529	-	4
60	-	Maticе M8	Nut	Sechskantmutter	104572	-	5
59	-	Maticе M8	Nut	Hohe Sicherungsmutter	104622	-	25
58	-	Maticе M6	Nut	Mutter	127521	-	2
57	-	Maticе M6	Nut	Hohe Sicherungsmutter	168516	-	14
56	-	Podložka B 13	Washer	Unterlegscheibe	104503	-	5
55	-	Podložka 11	Washer	Scheibe	195528	-	1
54	-	Podložka 10,5	Washer	Unterlegscheibe	124527	-	4
53	-	Podložka B 10,5	Washer	Scheibe	189567	-	4
52	-	Podložka 9	Washer	Scheibe	169507	-	14
51	-	Podložka 8,4	Washer	Scheibe	110538	-	7
50	-	Podložka B 8,4	Washer	Unterlegscheibe	131517	-	37
49	-	Podložka 8	Washer	Scheibe	104574	-	2
48	-	Podložka 8,4-St-A3L	Washer	Scheibe	51413710086	-	6
47	-	Podložka B 6,4	Washer	Scheibe	189571	-	14
46	-	Podložka 6,4	Washer	Unterlegscheibe	127520	-	2
45	-	Šroub M12x70	Bolt	Schraube	51309203166	-	1
44	-	Šroub M10x55	Bolt	Schraube	51309203164	-	3
43	-	Šroub M10x35	Bolt	Schraube	51309203163	-	7
42	-	Šroub M10x25	Bolt	Schraube	111518	-	4
41	-	Šroub M8x80	Bolt	Schraube	51309203162	-	2
40	-	Šroub M8x45	Bolt	Schraube	195555	-	6
39	-	Šroub M8x25	Bolt	Schraube	110525	-	2
38	-	Šroub M8x20	Bolt	Schraube	189548	-	16
37	-	Šroub M6x30	Bolt	Schraube	184552	-	1
36	-	Šroub M6x16	Bolt	Schraube	51309019076	-	6
35	-	Šroub M6x12	Bolt	Schraube	51309203122	-	2
34	-	Šroub M6x16	Bolt	Sechskantschraube	189552	-	5
33	-	Šroub M6x10	Bolt	Schraube	171533	-	2
32	-	Pero 6e7x6x22	Key	Feder	146529	-	2
31	-	Pojistný kroužek 47x1,75	Retaining ring	Sicherungsring	126504	-	1
30	-	Pojistný kroužek 52x2	Retaining ring	Sprengring	126505	-	1
29	-	Ložisko 6005-2RS (25x47x12)	Bearing	Lager	135501	-	1
28	-	Ložisko 6205-2RS (25x52x15)	Bearing	Lager	146506	-	1
27	-	Zajišťovací pryžový úchyt	Stop	Anschlag	51482489113	-	1
26	-	Pouzdro	Housing	Buchse	-	3 0062 00 119	1
25	-	Madlo	Handle	Handgriff	51482489114	-	1
24	-	Pevný břít	Support rail	Tragschiene	-	3 0062 00 065	1
23	-	Skluž	Glide	Gleiten	-	3 0062 00 064	1
22	-	Síto - otvor 24mm	Sieve	Sieb	-	3 0062 00 057	1
21	-	Řemenice rotoru	Sheave	Sheave	-	3 0062 00 118	1
20	-	Hřídel rotoru	Shaft	Welle	-	3 0062 00 117	1
19	-	Klapka výstupu	Flap	Klappe	-	3 0062 00 060	1
18	-	Výstupní kryt	The output cover	Ausgabe	-	3 0062 00 061	1
17	-	Drážková hřídel	Shaft	Welle	-	3 0062 00 116	1
16	-	Úchyt náhonu drtiče	Handle	Griff	-	3 0062 00 059	1
15	-	Hnací řemenice	Driving pulley assembly	Komplette Antriebsriemenscheibe	-	3 0062 00 115	1
14	NE	Napínací kladka Kajman sestava	Pulley	Rolle	-	2 0062 00 114	1
13	-	Těleso drtiče hlavy	Cover	Abdeckung	-	2 0062 00 112	1
12	NE	Násypka drtiče Kajman	Hopper	German	-	2 0062 00 109	1
11	-	Ústí násypky	The mouth of the hopper	Der Mund des Trichters	-	2 0062 00 108	1
10	NE	Vymezovací plech sestava	Spacer plate	Zwischenplatte	-	2 0062 00 110	1
9	NE	Sklopný rám sestava	Frame	Frame	-	2 0062 00 129	1
8	NE	Zajišťovací čep násypky sestava	Pin	Bolzen	-	2 0062 00 120	1
7	NE	Zajišťovací čep síta sestava	Pin	Bolzen	-	2 0062 00 121	1
6	NE	Rotor	Rotor	Rotor	-	2 0062 00 111	1
5	-	Kryt náhonového řemene	Cover	Abdeckung	-	2 0062 00 105	1
4	-	Ložiskové těleso UCFC 205	Housing bearings	Gehäuse, Lager	-	2 0062 00 124	2
3	-	Náboj řemenice	Hub of the pulley	Hub der Riemenscheibe	-	2 0062 00 104	1
2	-	Trubkový rám	Frame	Rahmen	-	2 0062 00 103	1
1	-	Těleso náhonu	Drive	Fahren	-	2 0062 00 102	1
Poz. ND		Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

Název: **VARI Drtič/štěpkovač Kajman-55**

Číslo dílu: **1 0062 00 001**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: **4431**

Datum vytvoření: **22. května 2017**